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YLEISET MYYNTIEHDOT 

 

Näitä Yleisiä Myyntiehtoja sovelletaan Koskisen Levyteollisuuden tuotteiden 
myynnissä. Näitä Yleisiä Myyntiehtoja voidaan muuttaa ainoastaan Myyjän ja 
Ostajan (kuten määritelty alla) välisellä kirjallisella sopimuksella. Selvyyden 
vuoksi todetaan, että kaikki Ostajan yleiset ehdot, riippumatta siitä, onko niihin 
viitattu missä tahansa asiakirjoissa tai onko ne tosiasiallisesti toimitettu 
Myyjälle, ovat automaattisesti mitättömiä Myyjän myydessä Tuotteita Ostajalle. 

Osapuolet ja Tuote 

Näissä Yleisissä Myyntiehdoissa ’Myyjällä’ tarkoitetaan Koskisen Oyj:tä ja kaikkia sen konserniyhtiöitä 
ja ’Ostajalla’ yhteisöä, yhtymää tai muuta sopijaosapuolta, jonka kanssa Myyjä on tehnyt sopimuksen 
Tuotteiden myynnistä tai jolle Myyjä on osoittanut tarjouksensa Tuotteista. ’Osapuolilla’ tarkoitetaan 
Myyjää ja Ostajaa yhdessä ja ’Osapuolella’ tarkoitetaan Myyjää tai Ostajaa, kuten asiayhteys kulloinkin 
edellyttää. ’Tuotteella’/’Tuotteilla’ tarkoitetaan Koskisen Levyteollisuuden myyntiin tarkoitettuja tuotteita. 

Yleinen tuoteinformaatio 

Myyjän myyntiesitteissä ja muussa markkinointimateriaalissa esitetyt tiedot ovat ohjeellisia, eivätkä sido 
Myyjää. Tuotteiden teknisiä ominaisuuksia koskevat tiedot ja muut Tuotteita koskevat yksityiskohdat 
sitovat Myyjää vain, jos Osapuolten välisessä kirjallisessa sopimuksessa nimenomaan niihin viitataan. 

Tarjoukset 

Myyjän tarjoukset ovat voimassa vain tarjouksessa mainitun ajan. Mikäli voimassaoloaikaa ei ole 
mainittu tarjouksessa, tarjous on voimassa kolme (3) työpäivää tarjouksen päiväyksestä. 

Sopimus 

Näissä Yleisissä Myyntiehdoissa ’Sopimuksella’ tarkoitetaan Myyjän ja Ostajan välistä 
myyntisopimusta, joka tulee voimaan tässä asiakirjassa määritellyllä tavalla. Tarjouspohjaisessa 
kaupassa Sopimus syntyy, kun Ostaja on ilmoittanut Myyjälle hyväksyvänsä Myyjän tarjouksen. Jos 
kauppa perustuu Ostajan tilaukseen, Sopimus tulee voimaan, kun Myyjä on lähettänyt kirjallisen 
tilausvahvistuksen Ostajan viralliseen tai erikseen ilmoittamaan osoitteeseen tai 
sähköpostiosoitteeseen, jota on käytetty Osapuolten välisessä viestinnässä. Ostajan ja Myyjän 
tahdonilmaisujen erotessa toisistaan, väärinkäsityksen välttämiseksi, kaupan katsotaan syntyneen 
Myyjän tilausvahvistuksen mukaisin ehdoin. 

Puitesopimukset 

5.1. Määritelmä  
’Puitesopimuksella’ tarkoitetaan erillistä kirjallista sopimusta, jolla tuotehinnat on sovittu erikseen 
määritellyksi ajanjaksoksi ja/tai jolla eri toimitusten ajankohdat on alustavasti sovittu. 
 
5.2. Erilliset Sopimukset  
Sopimuksen tai Puitesopimuksen koskiessa useita toimituksia tai mahdollisia toimituksia jokaisen 
toimituksen katsotaan muodostavan erillisen Sopimuksen. Ostajalla ei ole oikeutta peruuttaa vielä 
toimittamattomia toimituksia sillä perusteella, että aikaisemmissa toimituksissa olisi ilmennyt 
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viivästyksiä, virheitä tai vajauksia tai muutoin, paitsi jos kyseisten viivästysten, virheiden tai vajausten 
voidaan katsoa rikkovan kyseistä sopimusta olennaisella tavalla ja jos Myyjä on niistä vastuussa. 
 
5.3. Toimitustiedot  
Mikäli Osapuolten välillä ei ole muuta sovittu, Ostaja tulee yksilöidä Puitesopimuksen mukaisesti 
toimitettavat Tuotteet toimitusten tekemiseksi kirjallisella ilmoituksella tai sähköpostitse Myyjälle 
viimeistään kahdeksan (8) viikkoa ennen alustavaa tai toivottua toimitusaikaa. Tilaus tulee sitovaksi, 
kun Myyjä vahvistaa kunkin erän toimitusajan erikseen. 
 
5.4. Hintojen tarkistus  
Milloin Sopimuksen tai Puitesopimuksen voimaantulon jälkeen raaka-aineiden hinnat nousevat tai 
milloin valuuttakurssien muutosten johdosta tai muutoin Myyjän osto-, tuotanto- tai 
kuljetuskustannukset tai muut vastaavat kustannukset nousevat merkittävästi, Myyjällä on oikeus 
tarkistaa hintaa vastaamaan muuttuneita olosuhteita. Ostajalla on oikeus ilman seuraamuksia peruuttaa 
jäljellä olevat hinnankorotuksen alaiset toimitukset.  
 
Ellei Puitesopimuksessa ole erikseen sovittu, nämä Yleiset Myyntiehdot koskevat myös 
Puitesopimuksen alaisia myyntejä. Mikäli näiden Yleisten Myyntiehtojen ja Puitesopimuksen ehtojen 
välillä on ristiriitaa, Puitesopimuksen ehdoilla on ensisijainen merkitys. 

Maksu 

6.1 Myyjä laskuttaa Ostajaa, kun toimitus on suoritettu sovellettavan toimitusehdon mukaisesti. Ostajan 
tulee suorittaa jokaista toimitusta koskeva maksu viimeistään laskussa mainittuna eräpäivänä. 
Kumpikin Osapuoli vastaa maksusuorituksen yhteydessä syntyvistä omista pankkikuluistaan. 
 
6.2 Myyjällä on oikeus ennen toimitusta vaatia hyväksyttävä vakuus (esim. luottovakuutus tai 
remburssi) kunkin toimituksen vakuudeksi. Myyjällä ei ole velvollisuutta toimittaa mitään Tuotteita 
(huolimatta siitä onko tilaus vahvistettu vai ei), jos Ostaja ei toimita Myyjälle riittävää luottovakuutusta 
tai remburssia Myyjän ilmoittamana määräaikana ja Myyjän ilmoittamassa muodossa. Tällöin Myyjä voi 
myös keskeyttää lisätuotteiden valmistusprosessin, kunnes vaadittu vakuus on annettu. 
 
6.3 Ostajan maksun myöhästyessä Myyjällä on oikeus periä Ostajalta laskuun merkitty tai muutoin 
Osapuolten välillä sovittu viivästyskorko. Mikäli viivästyskoron määrästä ei ole muutoin sovittu tai 
laskussa merkitty, viivästyskorkona käytetään Suomen korkolain perusteella määriteltyä viivästyskoron 
määrää. Lisäksi, jos Ostaja laiminlyö laskujen tai maksujen maksamisen, Myyjä varaa oikeuden 
kieltäytyä minkä tahansa työn suorittamisesta ja Tuotteiden toimituksesta, kunnes erääntyneet maksut 
on suoritettu, lisäksi Myyjä voi kieltäytyä vastaanottamasta uusia tilauksia Ostajalta. 
 
6.4 Kaikki Sopimuksiin tai Puitesopimuksiin liittyvät Ostajan suoritettavat maksut, on suoritettava ilman 
viittausta mihinkään kuittaukseen tai vastavaatimukseen, ja ne on suoritettava ilman vähennyksiä 
mistään kuittauksesta tai vastavaatimuksesta tai ilman vähennyksiä minkään kuittauksen tai 
vastavaatimuksen perusteella. 

Toimitukset 

7.1 Myyjän antama toimitusaika on arvio. Myyjä on velvollinen heti arvioidun toimitusajan viivästyksestä 
tiedon saatuaan ilmoittamaan siitä Ostajalle ilmoittaen samalla viivästyksen syyn ja arvioidun uuden 
toimitusajankohdan. 
 
7.2 Myyjä tekee parhaansa noudattaakseen Myyjän tilausvahvistuksessa määritettyä arvioitua 
toimitusajankohtaa. Jos toimitusta ei ole suoritettu arvioituna toimitusaikana ja viivästys jatkuu yli kolme 
(3) viikkoa, Ostaja voi ainoana ja yksinomaisena korvauksena irtisanoa yksittäisen Sopimuksen 
kokonaan tai osittain. Kaikki muut Myyjän viivästykseen perustuvat vaatimukset Myyjää vastaan ovat 
mitättömiä. 
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7.3 Myyjällä on oikeus toimittaa ja laskuttaa, ja Ostajalla velvollisuus vastaanottaa ja maksaa, 
kymmenen (10) prosenttia enemmän tai vähemmän Tuotteita kuin tilattu. 
 
7.4 Myyjä toimittaa tuotteet Koskisen Levyteollisuuden standardipakkauksissa. Mikäli Ostaja haluaa, 
että Tuotteet toimitetaan mittatilaus- tai erikoispakkauksessa, Myyjä voi laskuttaa Ostajaa tällaisten 
pakkausten todellisista lisäkustannuksista. 
 
7.5 Elleivät Osapuolet ole sopineet toisin, sovellettava toimitusehto on CIP Myyjän tehdas (Incoterms 
2020). Vaaranvastuu jakautuu sovellettavan Incoterm-ehdon mukaisesti. 
 
7.6 Jos Ostaja ei vastaanota Tuotteita sovittuna ajankohtana, Myyjällä on oikeus harkintansa mukaan 
vaatia maksua toimituksesta Ostajalta tai purkaa Sopimus sellaisten tuotteiden osalta, joita Ostaja ei 
ole vastaanottanut. Molemmissa tapauksissa Myyjällä on oikeus vaatia vahingonkorvausta Myyjälle 
Ostajan laiminlyönnistä aiheutuneista kustannuksista. 
 
7.7 Milloin Sopimuksessa mainittu hinta sisältää joko kokonaan tai osaksi Myyjän maksettavaksi tulevat 
kuljetuskustannukset, Myyjällä on oikeus valita kuljetustapa. 

Omistusoikeus Tuotteisiin 

8.1 Myyjä pidättää itsellään omistusoikeuden toimittamiinsa Tuotteisiin, kunnes Myyjä on saanut 
Ostajalta kaikki toimitukseen liittyvät saatavat, mukaan lukien saatavat, jotka ovat seurausta 
sopimuksista, jotka on tehty samaan aikaan kyseisen Sopimuksen kanssa tai sen jälkeen. Tämä koskee 
nimenomaisesti myös velkasaldoa, jossa kaikki saatavat on sisällytetty kokonaissummaan ja saldo on 
laskettu ja hyväksytty.  
 
8.2 Ostajalla on oikeus myydä Tuotteet tavallisessa liiketoiminnassaan, mutta ei pantata tai asettaa 
Tuotteita vakuudeksi. Ostajalla on oikeus myydä Tuotteet ainoastaan omistuksenpidätysehdon 
mukaisesti. Ostaja siirtää täten Myyjälle kaikki tuotteiden myyntiin liittyvät summat, jotka Ostajan 
asiakkaat ovat Ostajalle velkaa. 
 
8.3 Kaikki omistuksenpidätysehdon alaisten Tuotteiden käsitteleminen tai työstäminen, jonka Ostaja 
mahdollisesti ottaa toimekseen, suoritetaan Myyjän puolesta. Mikäli omistuksenpidätysehdon alaisia 
Tuotteita käsitellään, sekoitetaan tai yhdistetään muihin Myyjälle kuulumattomiin tuotteisiin, Myyjä saa 
osuuden näin syntyneiden uusien tuotteiden omistusoikeudesta sen mukaan, mikä muiden 
omistuksenpidätysehdon alaisten Tuotteiden arvon ja muiden samalla tavoin käsiteltyjen tuotteiden 
käsittely-, sekoitus- tai yhdistämishetken arvon välinen suhde on. Jos Ostaja saa uusien tavaroiden 
yksinomistusoikeuden, tämän sopimuksen osapuolet sopivat, että Ostaja antaa Myyjälle tuotteiden 
yksinomistusoikeuden ja suojaa tuotteita Myyjän puolesta ilmaiseksi. 
 
8.4 Siinä tapauksessa, että omistuksenpidätysehdon alaiset Tuotteet myydään eteenpäin 
käsittelemättöminä tai käsittelyinä tai muihin Ostajan omaisuutta oleviin tuotteisiin sekoittamisen tai 
yhdistämisen jälkeen, Ostaja siirtää Myyjälle kaikki edelleen myynnistä saadut tuotot. Jos Ostaja myy 
omistuksenpidätysehdon alaiset Tuotteet edelleen käsittelyn jälkeen tai sen jälkeen, kun niitä on 
sekoitettu tai yhdistetty Ostajalle kuulumattomiin tuotteisiin, Ostaja siirtää Myyjälle edelleen myynnistä 
saaduista tuotoista osuuden, joka on enintään omistuksenpidätysehdon alaisten Tuotteiden arvo. 
Ostajalla on oikeus periä saatavat siirron ehtojen mukaisesti. Tämä ei vaikuta Myyjän oikeuteen periä 
kyseiset saatavat itse, mutta Myyjä sitoutuu olemaan perimättä saatavia itse, jos Ostaja täyttää 
maksuvelvollisuutensa ja muut velvollisuutensa asianmukaisesti. Myyjä voi milloin tahansa vaatia 
Ostajaa antamaan tietoa siirretyistä saatavista ja niihin liittyvistä velallisista sekä antamaan Myyjälle 
kaikki tarvittavat tiedot saatavien perimisestä ja toimittamaan Myyjälle kaikki asianmukaiset asiakirjat 
sekä ilmoittamaan velallisille siirrosta.  
 



Koskisen 

Tehdastie 2  |  16600, Järvelä 

020 553 41  |  info@koskisen.com 

Y-tunnus 0148241-9  |  kotipaikka Kärkölä 

8.5 Jos kolmas osapuoli takavarikoi Ostajan hallussa olevia Tuotteita, jotka ovat 
omistuksenpidätysehdon alaisia Myyjän eduksi, Ostaja ilmoittaa asianmukaisille virkamiehille Myyjän 
eduksi olevasta omistuksenpidätysehdosta ja ilmoittaa takavarikoinnista Myyjälle välittömästi. Jos 
Ostajan asiakkaiden hallussa olevia omistuksenpidätysehdon alaisia Tuotteita takavarikoidaan, Ostaja 
ryhtyy omalla kustannuksellaan kaikkiin tarvittaviin toimenpiteisiin kyseisen takavarikon kumoamiseksi.  
 
8.6 Mahdollisen maksujen lakkauttamisen tai maksukyvyttömyysmenettelyyn hakeutumisen 
yhteydessä Ostaja erottaa omistuksenpidätysehdon alaiset Tuotteet muusta omaisuudesta ja pidättää 
itsellään kyseiset Tuotteet.  
 
8.7 Myyjällä on velvollisuus vapauttaa Tuotteiden omistusoikeus Ostajan vaatimuksesta siltä osin kuin 
Tuotteiden omistusoikeuden realisaatioarvo ylittää pantatut saatavat yli 20 prosentilla. 
 

Takuu 

9.1 Myyjä vakuuttaa, että kaikkien näiden Yleisten Myyntiehtojen mukaisesti Ostajalle toimitettujen 
Tuotteiden tulee kaikilta olennaisilta osiltaan (i) kohdan 2 mukaisesti täyttää Sopimuksessa tai muussa 
Myyjän kaupan yhteydessä toimittamassa kirjallisessa asiakirjassa mainitut Tuotteiden tekniset tiedot 
(ii) täyttää toimitusajankohtana voimassa olevien Suomen lakien ja asetusten sekä viranomaisten 
antamat määräykset (Takuu). Ostaja ottaa vastatakseen kaikki Tuotteiden muuntamisesta, mukaan 
lukien Tuotteiden käytöstä yhdessä muiden aineiden tai materiaalien kanssa aiheutuvat riskit ja vastuut.  
 
9.2 Kohdassa 9.1 määritelty Takuu on yksinomainen ja se korvaa kaikki muut takuut, huolimatta siitä 
ovatko ne kirjallisia tai suullisia, ilmaistuja tai lakisääteisiä, mukaan lukien kaikki takuut ja vakuutukset, 
jotka koskevat piileviä vikoja, myyntikelpoisuutta tai sopivuutta tiettyyn tarkoitukseen tai tiettyyn 
käyttöön (ellei Myyjä ole antanut sitä koskevaa kirjallista vakuutusta).  
 
9.3 Myyjä ei ole vastuussa Tuotteista, jos: 

(i) Tuotteita käytetään tai käsitellään virheen havaitsemisen jälkeen; 
(ii) Tuotteet ovat varastoitu vastoin Myyjän Tuotteiden käyttöä koskevia ohjeita; 
(iii) rikkomus johtuu Ostajan tai kolmannen osapuolen huolimattomuudesta Tuotteiden 

asianmukaisen käsittelyn suhteen (kuten kemiallinen altistuminen tai kosteus); tai 
(iv) rikkomus johtuu asennuksesta, joka ei vastaa suositeltuja asennusmenetelmiä. 

 
9.4 Myyjä ei anna minkäänlaista vakuutusta tai takuuta sille, että Tuotteen käyttö, edelleen myynti tai 
muu käsittely ei loukkaa jonkun kolmannen osapuolen patentti-, tavaramerkki- tai muita teollisoikeuksia 
eikä Myyjällä ole velvollisuutta korvata Ostajalle vahinkoja ja kuluja mahdollisen loukkauksen johdosta. 

Tarkastukset ja reklamaatiot 

10.1 Ostajan tulee viipymättä Tuotteet vastaanotettuaan tarkistaa Tuotteet ja kirjallisesti ilmoittaa 
Myyjälle Tuotteiden viallisuudesta, jonka Ostaja havaitsi vastaanottaessaan Tuotteet. 
 
10.2 Mikäli kyseessä on Tuotteiden kuljetusvaurio, on siitä tehtävä vastaava merkintä heti Tuotteiden 
vastaanoton yhteydessä rahtausasiakirjaan, sekä ilmoitettava lisäksi kirjallisesti Myyjälle.  
 
10.3 Ostajan tulee viimeistään kuuden (6) kuukauden kuluessa (’Takuuaika’) Tuotteiden 
vastaanottamisesta ilmoittaa Myyjälle kirjallisesti tuotteessa olevasta virheestä, jota ei voitu havaita 
Tuotteiden vastaanoton yhteydessä tehdyssä asianmukaisessa tarkistuksessa. Ostajan on kuitenkin 
oikeutensa säilyttääkseen osoitettava tuotteiden alkuperä (pakettiseteli tms.).  
 
10.4 Ostajan on säilytettävä reklamoidut Tuotteet vähintään kahden (2) viikon ajan Myyjälle annetun 
kirjallisen ilmoituksen jälkeen katetussa varastotilassa, jotta Myyjä voi niin halutessaan tarkastaa 
reklamoidut Tuotteet Ostajan tiloissa.  
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10.5 Ostajan on toimitettava kaikista reklamoiduista Tuotteista Myyjälle postitse näytelevyt A4-
kokoisina heti kirjallisen reklamaatioilmoituksen jälkeen. Jos näytteen lähettäminen ei ole mahdollista 
esimerkiksi siksi, että Tuotteet on jo asennettu, Myyjä tarkistaa kyseiset tuotteet Ostajan tiloissa.  
 
10.6 Ostajan ainoa ja yksinomainen korvaus virheellisistä Tuotteista on (Myyjän täyden harkinnan 
mukaan): 

(i) viallisten Tuotteiden ostohinnan palautus; 
(ii) viallisten Tuotteiden korvaus uusilla Tuotteilla; 
(iii) alennuksen myöntäminen viallisista Tuotteista; tai 
(iv) viallisten Tuotteiden korjaaminen, jos se on mahdollista. 

 
10.7 Mikäli Myyjä päättää palauttaa tai vaihtaa vialliset Tuotteet, Myyjä voi vapaasti myydä vialliset 
Tuotteet, siirtää vialliset Tuotteet muualle (omalla kustannuksellaan) tai vaatia Ostajaa tuhoamaan 
vialliset Tuotteet Myyjän kustannuksella. Tuhoamiskustannusten korvaaminen edellyttää, että Ostaja 
toimittaa riittävää näyttöä aiheutuneista kuluista. 
 
10.8 Myyjä ei ole vastuussa mistään välillisistä vahingoista tai menetyksistä, mukaan lukien 
(rajoituksetta) voiton, liikevaihdon tai liikearvon menetys näiden Yleisten Myyntiehtojen, Sopimusten tai 
Puitesopimusten mukaisesti. Myyjän kokonaisvastuu on kunkin Sopimuksen osalta rajoitettu viallisten 
Tuotteiden nettomyyntihintaan (ilman veroja ja muita kuluja). 
 
10.9 Ostajan mahdolliset korvaukset edellyttävät, että Ostaja noudattaa tässä sovittuja velvoitteita. 

Tuotevastuu 

Ottaen huomioon Kohdan 10 mukaiset ehdot, Myyjä vastaa henkilö ja esinevahingoista vahingosta, 
jotka johtuvat siitä, että Tuote ei vastaa Vakuutusta sillä edellytyksellä, että Ostaja voi näyttää vahingon 
aiheutuneen Tuotteen Vakuutuksen vastaisuudesta.  

Ylivoimainen este 

12.1 ’Ylivoimaisella Esteellä’ tarkoitetaan mitä tahansa odottamattomia olosuhteita, joihin kumpikaan 
Osapuoli ei voi vaikuttaa, kuten suomalaisten tai ulkomaisten viranomaisten toimenpiteet, sota, 
työtaistelu, laajat sotilaskutsunnat tai muut vaikeudet ylläpitää työvoimaa, kuljetusvälineiden puute, 
raaka-aineiden puute, sähkövoiman tai muun energian puute, alihankkijoiden myöhästyminen, tulipalo, 
tuotantolaitosten rikkoutuminen tai muu tuotantolaitokseen kohdistuva onnettomuus, aluksen haveri, 
jääesteet, epidemia tai pandemia tai muu vastaava olosuhde. Ylivoimaisen Esteen sattuessa Myyjällä 
tai vastaavasti Ostajalla on oikeus lykätä toimituksia niin kauan kunnes Ylivoimainen Este on poistunut. 
Jos tämä aika ylittää kaksi (2) kuukautta, kummallakin Osapuolella on oikeus kokonaan tai osittain 
peruuttaa ne toimitukset, jotka oli määrä toimittaa kyseisenä aikana. 
 
12.2 Jos jotakin toimituserää joudutaan lykkäämään edellä mainituista esteistä johtuen, se ei vaikuta 
jäljellä olevien toimitusten toimittamiseen. 
 
12.3 Osapuolen, joka haluaa käyttää edellä sanottuja oikeuksia, tulee viipymättä kirjallisesti ilmoittaa 
tästä toiselle Osapuolelle.  
 
12.4 Osapuoli ei vastaa vahingosta tai tappiosta, joka syntyy toiselle Osapuolelle Ylivoimaisesta 
Esteestä johtuvasta toimitusten lykkääntymisestä tai peruutuksista. 

Luottamuksellisuus 

13.1 Osapuolet eivät saa luovuttaa mitään toiselta Osapuolelta saatuja tietoja (’Luottamuksellinen 
Tieto’) kolmannelle ilman toisen Osapuolen lupaa, ellei tietojen luovuttaminen ole tarpeen sovellettavan 
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lain mukaisten velvoitteiden täyttämiseksi tai käyttää sellaisia tietoja mihinkään muuhun tarkoitukseen 
kuin Sopimuksen mukaiseen tarkoitukseen.  
 
13.2 Osapuolet eivät myöskään saa käyttää Sopimusta tai toisen Osapuolen nimeä markkinoinnissa 
ilman toisen Osapuolen lupaa.  
 
13.3 Kohdan 13.1 mukaiset velvoitteet ovat voimassa niin kauan kuin Osapuolet ovat liikesuhteessa ja 
viisi (5) vuotta liikesuhteen päättymisen jälkeen. Kohdan 13.1 mukainen velvollisuus ei kuitenkaan 
sovellu sellaiseen Luottamukselliseen Tietoon, joka (i) oli vastaanottavan Osapuolen hallussa ennen 
kuin toinen Osapuoli luovutti sen; (ii) on tai on tullut julkiseksi rikkomatta tätä salassapitovelvollisuutta, 
tai (iii) jonka vastaanottava Osapuoli on todistettavasti saanut kolmannelta osapuolelta, jolla ei ole 
salassapitovelvoitteita tietoja luovuttanutta Osapuolta kohtaan. 

Immateriaalioikeudet 

Myyjällä säilyy omistusoikeus kaikkiin immateriaalioikeuksiinsa eikä mikään näissä Yleisissä 
Myyntiehdoissa, Sopimuksessa tai Puitesopimuksessa mainittu anna Ostajalle omistusoikeutta, 
lisenssiä tai muuta oikeutta Myyjän immateriaalioikeuksiin. 

Riitojen ratkaiseminen 

Näistä Yleisistä Myyntiehdoista, Sopimuksesta tai Puitesopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan 
lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskauppakamarin välimiesmenettelysääntöjen mukaisesti. 
Välimiesoikeus on yksijäseninen. Välimiesmenettelyn paikka on Helsinki, Suomi. Välimiesmenettelyn 
kieli on suomi. Edellä oleva ei estä kumpaakaan Osapuolta hakemasta turvaamistoimea toimivaltaiselta 
tuomioistuimelta.  

Sovellettava laki 

Näihin Yleisiin Myyntiehtoihin ja Sopimuksiin sovelletaan Suomen lakia pois lukien sen lainvalintaa 
koskevat säännöt ja periaatteet. 

 


